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17103/27103 SAYILI KANUN İLE DÜZENLENEN İLAVE İSTİHDAM 

TEŞVİKİ UZATILDI 

2 Aralık 2020 tarihli ve 31322 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 3248 Karar Sayılı Cumhurbaşkanı 
Kararı ile 4447 İşsizlik Sigortası Kanunu Geçici 19 uncu madde kapsamında uygulanan 
17103/27103 İlave İstihdam Teşviki 31/12/2020 tarihinden 31/12/2022 tarihine kadar uzatılmıştır. 
Ayrıca söz konusu teşvik kapsamında bildirilen sigortalılar için 4447 İşsizlik Sigortası Kanunu 
Geçici 21 inci madde kapsamında uygulanan vergi terkini de 31/12/2022 tarihine kadar uzatılmıştır. 

4447 sayılı Kanunun Geçici 19. Maddesi ile düzenlenen 17103/27103 İlave İstihdam Teşviki destek 
tutarı hesaplaması işyerinin hangi sektörde faaliyet gösterdiğine göre değişmektedir. İşyerinin imalat 
veya bilişim sektöründe faaliyet göstermesi halinde, ilgili döneme ait günlük brüt asgari ücretin 
sigortalının prim ödeme gün sayısıyla çarpımı sonucu bulunacak tutarı geçmemek üzere, ilave 
istihdam edilecek her bir sigortalının işçi ve işveren hissesi primlerinin tamamı tutarında, işyerinin 
diğer sektörlerde faaliyet göstermesi halinde, sigortalının ilave istihdam edilecek her bir sigortalı 
prime esas kazanç alt sınırı üzerinden hesaplanacak tüm primler için işverene prim desteği 
sağlanmaktadır. 

Mezkur Kanunun 21. Maddesi ile de, ilgili yılda uygulanan asgari ücretin aylık brüt tutarının prim 
ödeme gün sayısına isabet eden tutarı üzerinden hesaplanan gelir vergisinin asgari geçim indirimi 
uygulandıktan sonra kalan kısmı, verilecek muhtasar beyanname üzerinden tahakkuk eden vergiden 
terkin edilir. Ayrıca ilgili madde uyarınca, damga vergisinin aylık brüt asgari ücretin prim ödeme 
gün sayısına isabet eden kısmı beyan edilmeyecek ve ödenmeyecektir. 

 Sigortalı yönünden; 

a) 1/1/2018 ila 31/12/2022 tarihleri arasında işe alınmış olması, 
b) Türkiye İş Kurumuna kayıtlı işsiz olması, 
c) İşe alındığı tarihten önceki üç aylık dönemde on günden fazla Kuruma verilmiş olan aylık prim 

ve hizmet belgelerinde kayıtlı olmaması, 

 İşyeri yönünden; 

a) Özel sektör işvereni olması, 
b) Sigortalının işe giriş tarihinden önceki takvim yılına ilişkin işe alındıkları işyerinden bildirilen 

aylık prim ve hizmet belgelerindeki veya muhtasar prim hizmet beyannamelerindeki ortalamaya 
ilave olarak çalıştırılması, 

c) Yasal ödeme süresi geçmiş prim, idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme 
zammı borcunun bulunmaması, 

d) Aylık prim ve hizmet belgelerinin yasal süresi içinde Kuruma verilmesi, 
e) Tahakkuk eden sigorta primlerinin yasal süresi içinde ödenmesi 
f) Çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak bildirmediği veya bildirdiği sigortalıları fiilen çalıştırmadığı 

yönünde herhangi bir tespitin bulunmaması, 

şartlarının birlikte gerçekleşmiş olması gerekmektedir. 


